


KARRIERT IS ADUNK
„A Miskolci Egyetem széles választási lehetőséget kínál a személyes 

elképzelések megvalósításához a műszaki és földtani tudományokon 

kezdve, a jog- és egészségtudományon át a bölcsész és a zenész 

képzésig. Diákjainknak megadjuk mindazt, ami az életben való 

boldoguláshoz szükséges: magas szintű szakmai ismereteket, képességet 

a változó világhoz való alkalmazkodáshoz, tudást egy sikeres életpálya 

megalapozásához. Visszaigazolja ezt a diplomás pályakövetési 

rendszer is, amely szerint végzett hallgatóink rövid időn belül el tudnak 

helyezkedni. 

A miskolci Egyetemvárosban megtalálható a 21. századi színvonalú 

felsőoktatás valamennyi lehetősége: kollégium, könyvtár, étterem, 

orvosi ellátás, szabadidős és sportprogramok. Sok évszázados selmeci 

hagyományaink csodálatos közösségformáló erőt jelentenek.

Teljesedjen ki minden álmuk a Miskolci Egyetemen!”

Prof. Dr. Horváth Zita
a Miskolci Egyetem rektora

Anyag- és Vegyészmérnöki Kar              6-8
Állam- és Jogtudományi Kar          9-11
Bartók Béla Zeneművészeti Kar               12
Bölcsészet- és Társadalomtudományi Kar  13-15
Egészségtudományi Kar    16-17

KARRIERT IS ADUNK, NEM CSAK DIPLOMÁT!



KARRIERT IS ADUNK

Fükő László
az Universitas Miskolcinensis
Alapítvány kuratóriumának elnöke

„A Miskolci Egyetem a modellváltással 
új alapokra helyezte működését, 
bővítette piaci kapcsolatait 
és jelentős hangsúlyt fektetett 
arra, hogy oktatási és kutatási 
tevékenységét itthon és külföldön 
egyaránt megismerjék. Az itt zajló 
szakmai munka a gazdasági 
szereplők számára is rendkívül 
értékes, egyben növeli a képzések 
presztízsét. A kiemelkedő teljesít-
mény és a piacközpontú szemlélet
újabb forrásokhoz juttatta
az intézményt, amit az Universitas 
Miskolcinensis Alapítvány
az egyetem vezetésével egyetértésben 
a hallgatói szolgáltatások javítására 
és az oktatás minőségét támogató 
fejlesztésekre fordít. A Miskolci 
Egyetemen megszerezhető tudás 
így kiemelkedően versenyképes 
a gyakorlati ismeretekkel ren-
delkező szakemberekért versengő 
munkaerőpiacon.”

Anyag- és Vegyészmérnöki Kar              6-8
Állam- és Jogtudományi Kar          9-11
Bartók Béla Zeneművészeti Kar               12
Bölcsészet- és Társadalomtudományi Kar  13-15
Egészségtudományi Kar    16-17

Gazdaságtudományi Kar    18-19
Gépészmérnöki és Informatikai Kar  20-23
Műszaki Föld- és Társadalom- 
tudományi Kar     24-27

KARRIERT IS ADUNK, NEM CSAK DIPLOMÁT!



BEMUTATKOZNAK
AZ EGYETEM KARAI
 DECEMBER 7.
XXXVII. ELŐADÓ

9:30 Műszaki Föld- és Környezettudományi Kar 
9:50 Anyag-és Vegyészmérnöki Kar  
10:10iGépészmérnöki és Informatikai Kar

III. ELŐADÓ
9:30 Állam- és Jogtudományi Kar
10:00 Gazdaságtudományi Kar

XIX. ELŐADÓ
9:30 Bölcsészettudományi Kar
10:00 Egészségtudományi Kar
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DECEMBER 8.
XXXVII. ELŐADÓ

9:30 Műszaki Föld- és Környezettudományi Kar 
9:50 Anyag-és Vegyészmérnöki Kar 
10:10iGépészmérnöki és Informatikai Kar

XXXIII.ELŐADÓ
9:30 Állam- és Jogtudományi Kar
10:00 Gazdaságtudományi Kar

XIX. ELŐADÓ
9:30 Bölcsészettudományi Kar
10:00 Egészségtudományi Kar

Hallgatói Önkormányzat
– Kollégium Bizottsága

Koli túra
Indulás 11:00 és 12:00 

(gyülekező 10:45 és 11:45-től
az üvegcsarnokban mind a két nap)

program időtartama 40 perc
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Mikroszkópon át a világ 
Nagy nagyításban különböző anyagok vizsgálata pász-
tázó elektron mikroszkóppal
Kiindulási helyszín: kari stand 
helyszín: B/1 1. emelet 112.
időpont: csütörtök és péntek: 10:45; 11:15, 11:45, 12:15
program időtartama: 20-25 perc 

Mit bír az anyag?
Szakítsd, ha bírod!
- Mechanikai anyagvizsgálat
Mechanikai anyagvizsgálat bemutatója
Kiindulási helyszín: kari stand 
helyszín: B/1 Fsz. 12.
időpont: csütörtök és péntek: 10:45; 11:15, 11:45, 12:15
program időtartama: 20-25 perc 

Napjaink polimerjei
Polimerek világának bemutatása; újrahasznosítási 
lehetőségek 
helyszín: B/1 II. emelet
időpont: csütörtök és péntek: 10:45; 11:15, 11:45, 12:15
program időtartama: 20-25 perc 

Összetétel vizsgálat 
villámgyorsan
Hordozható röntgenfluoreszcens elemző bemutatása
Kiindulási helyszín: kari stand 
helyszín: B/1. III. emelet 303. 
időpont: Csak pénteken 10:45; 11:15, 11:45, 12:15
program időtartama: 20-25 perc

ANYAG- ÉS 
VEGYÉSZMÉRNÖKI KAR
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3D fémnyomtatás a nyomásos 
öntvénygyártás szolgálatában
Korszerű additív gyártástechnológiával gyártott bonyolult 
geometriájú alkatrészek alkalmazási lehetőségeinek 
bemutatása
Kiindulási helyszín: kari stand 
helyszín: C/2. műhelycsarnok V. hajó (északi/hátsó oldal) 
földszint labor
időpont: csütörtök és péntek: 11:15, 12:15
program időtartama: 20-25 perc

Korszerű autóipari öntvények
A nyomásos öntészet / öntőgép ismertetése. Kéz-
zel fogható autóipari öntvények felépítésének és 
működésének bemutatása.
Kiindulási helyszín: kari stand 
helyszín: C/2. műhelycsarnok V. hajó (északi/hátsó oldal) 
földszint labor
időpont: pénteken 10.45 és 11.45 
program időtartama: 20-25 perc

Kémiai Intézeti laborbemutató
és látványos kémiai kísérletek
Intézeti és hallgatói laboratóriumok bemutatása
Kiindulási helyszín: kari stand 
helyszín: A/2. épület. mfsz. A-20 laboratórium
időpont: csütörtökön: 10:45 pénteken: 10:45
program időtartama: 20-25 perc

Látványcsapolás
Bemutatjuk a hagyományos Metallurgiai és Öntészeti műveleteket
Kiindulási helyszín: Kari stand
helyszín: C/2. műhelycsarnok V. hajó
(északi/hátsó oldal) földszint öntőtér
időpont: csütörtök és péntek: 10:45
program időtartama: 20-25 perc
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Kézi formázás, öntés
Bevezetés az öntészet világába
Kiindulási helyszín: Kari stand
helyszín: C/2. műhelycsarnok V. hajó (északi/hátsó oldal) 
földszint öntőtér
időpont: csütörtök és péntek: 11:15
program időtartama: 20-25 perc

Virtuális alkatrészgyártás - 
öntészeti szimuláció
Problémától a megoldásig számítógépes szimuláció 
segítségével valós esetek alapján interaktívan.
Kiindulási helyszín: Kari stand
helyszín: C/2. műhelycsarnok V. hajó (északi/hátsó oldal) II. 
emelet oktatóterem
időpont: csütörtök és péntek: 10:45; 11:30
program időtartama: 20-25 perc

Áttörés az anyagok világában: 
Mérnöki csodák a kerámia- és 
szilikátiparban 
Mivel foglalkozik egy szilikát mérnök?
Kiindulási helyszín: Kari stand
helyszín: B/1 2. em. 211. 
időpont: csütörtök és péntek: 11:00; 11:45 
program időtartama: 20-25 perc
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ÁLLAM- ÉS
JOGTUDOMÁNYI KAR
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a jog világában
Az előadás a véleményvezérek tevékenységének a jogi 
kérdéseit járja körül.
Kiindulási helyszín: kari stand 
időpont: december 7., 12:00-12:30
program időtartama: 30 perc  
maximális létszám: 30 fő
helyszín: C/2 Mintatárgyaló

Egyetemi polgári Ismeretek
Hallgatóktól diákoknak. Kérdezz bátran a joghallgatóktól 
a hallgatói létről, a közösségi életről.
Kiindulási helyszín: kari stand 
időpont: december 7., 11:15-11:45; december 8., 11:15-11:45
program időtartama: 30 perc 
helyszín: A/6 131. és XVIII. előadó

Mintatárgyalás
Bűnös vagy ártatlan? Interaktív bírósági mintatárgyalás.
időpont: 11:30-12:00
program időtartama: 30 perc 
helyszín: C/2 Mintatárgyaló

Jogi tárház
A Jogi tárház bejárása, kijutni a Való Világba!
helyszín: A/6 131. 
időpont: december 7., 11:45-12:15; december 8., 11.30–12.00
program időtartama: 30 perc 
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Interaktív jogi kvíz és Szerencsekerék
Mit ér a „józan paraszti ész” a jog világában?
Online verseny nyereménnyel!
helyszín: kari stand 
időpont: folyamatosan

Tájékoztató az osztatlan jogász képzésről, 
az alapképzésekről és a jogi felsőoktatási 
szakképzésről
Az érdeklődők betekintést nyerhetnek a Miskolci
Egyetem Állam- és Jogtudományi Karának képzéseibe. 
helyszín: XXI. előadó/ XVIII. előadó
időpont: december 7., 10.45-11:15; december 8., 10:45-11:15
program időtartama: 30 perc 

Jogász hivatások I.
(Interaktív elôadás a bírói hivatásról)
Az érdeklődők betekintést kapnak a bírói hivatás rejtelmeibe. A program a 
Miskolci Törvényszék közreműködésével valósul meg.
helyszín: XXI. előadó
időpont: 12.07.: 12:30-13:00
program időtartama: 30 perc 

Jogász hivatások II.
(Interaktív elôadás az ügyészi hivatásról)
Az érdeklődők betekintést kapnak az ügyészi hivatás rejtelmeibe. A program a 
B.-A.-Z. Vármegyei Főügyészség közreműködésével valósul meg.
helyszín: XXI. előadó
időpont: december 7., 12:00-12:30 
program időtartama: 30 perc 

Jogászi hivatások III.
(Interaktív elôadás a közjegyzôi hivatásról)
Az előadás keretében betekintést kapnak a résztvevők a jogászi hivatás rejtel- 
meibe. Miben segít a közjegyző? A program a Magyar Országos Közjegyzői 
Kamara közreműködésével valósul meg.
helyszín: A/6 131.
időpont: december 7., 12:30-13:00
program időtartama: 30 perc
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Jogászi hivatások IV.
(Interaktív elôadás az ügyvédi hivatásról)
Az előadás keretében betekintést kapnak
a résztvevők az ügyvédi hivatás rejtelmeibe.
helyszín: XXI. előadó és C/2 mintatárgyaló 
időpont: december 7., 11:30-12:00; december 8., 12:30-13:00
program időtartama: 30 perc 

Bűnmegelőzés – balesetmegelőzés
„Közlekedj és nyomozz velünk” program keretében kipróbálhatod a 
virtuális térben egy motoros szimuláció segítségével, hogy milyen követ-
kezménnyel jár a közlekedési szabályok be nem tartása. 
időpont: december 7-8.
program időtartama: időkorlát nélkül a standnál folyamatosan

Van segítség!
A program keretében az áldozattá válásról, az áldozatok jogairól tud-
hatsz meg többet a Miskolci Áldozatsegítő
Központ közreműködésében.
helyszín: Áldozatsegítő Központ standjánál
időpont: december 7.

Másolások a divat világában,
avagy a leghíresebb divatházak
tárgyalótermi összecsapásai
Mi történik, ha a divat világát és az “unalmas”
jogszabályokat összekapcsoljuk?
helyszín: C/2 Mintatárgyaló/ A/6 XVIII. előadó
időpont: december 7., 12:30-13:00; december 8., 12:30-13:00
program időtartama: 30 perc 

A filmkészítés kulisszatitkai
- a jogász szemszögéből
Milyen kapcsolat lehet a filmek világa és a jog között,
az előadás keretében többek között erre is fény derül...
helyszín: A/6 XVIII. előadó
időpont: december 8., 12:00-12:30
program időtartama: 30 perc
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Ismerd meg a Zenepalotát!
Betekintés a zeneművészeti kar életébe, csoportos 
és egyéni órák látogatása a Hallgatói Önkormányzat 
tagjaival.
Helyszín: Zenepalota (Miskolc, Bartók Béla tér 1.)
Időpont: december 7., december 8., 11:00-13:00

Adventi hangverseny
A ME- BBZK hagyományos decemberi koncertje a 
Zenepalota Bartók termében, fellépnek a kar együttesei 
és növendékei.
Helyszín: Zenepalota (Miskolc, Bartók Béla tér 1.)

Időpont: december 7., 18.00
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BARTÓK BÉLA  
ZENEMŰVÉSZETI KAR
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BÖLCSÉSZET-  
ÉS TÁRSADALOM- 
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Párkapcsolati workshop
A foglalkozás során áttekintjük a párkapcsolatok kialakításának és al-
akulásának dinamikáját, szépségeit és lehetséges buktatóit.
Helye: A/5, II. emelet 207

Időpont: DECEMBER 7., 11.30-12-00 

Program időtartama: 30 perc

Művészet és önismeret
A foglalkozás bizonyos művészeti eszközök (pld. pasztellkréta, agyag) alkal-
mazását mutatja be az önismereti munka során.
Helye: A/5, II. emelet 207

Időpont: 2023.12.07., 12.00-12-30

Program időtartama: 30 perc

Mit csinálhat egy gyógypedagógus?
A lehetséges gyógypedagógusi tevékenységek bemutatása.
Kiindulási helyszín: C/1. épület III. em. 305

Időpont: december 7., 11.00-11-50

Program időtartama: 50 perc
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Nyílt Arany János-szeminárium
A szeminárium témája: Arany Széchenyi-ódája. Arany még gúzsba kötve is tud 
táncolni? Erre a kérdésre keressük a választ ötödik évfolyamos hallgatókkal.
Gyere, és ismerd meg, milyen egy szövegértelmező szeminárium a magyar szakon!
Helye: C/1 épület 306.

Időpont: december 7., 12.00-12.50

Program időtartama: 50 perc

„A család az család.” A világon minden-
hol ugyanolyan a családi élet?
A foglalkozás során az érdeklődők megismerhetik, hogy az anya és apa,
valamint a gyermekeik közötti kapcsolatok mennyire sokfélék lehetnek
a szociálantropológiai kutatások szerint.
Helye: Helye: C/1. épület III. emelet

Időpont: december 7., 11.00-11.30

Program időtartama: 30 perc

To be or not to be … Teacher
Beszélgess a jelen és a jövő pedagógusaival és láss a színfalak mögé!
Az általunk szervetett pályaorientációs programon a diákok lehetőséget kapnak 
beszélgetni jelenlegi és jövőbeli tanárokkal, belepillanthatnak egy tanárszakos 
hallgató mindennapjaiba. A hallgatók közvetítésében megtudhatják, mit rejt 
a tanári hivatás, miért válik egyből szerelemmé a pedagógusi pálya.  
Időpont: december 7., 10:00; 11:00; 12:00
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To be or not to be … Teacher
Tanár lennél, de bizonytalan vagy? Nem sikerül dönteni?
Sok negatívumot hallasz az oktatásról?
Gyere és kérdezz! Nálunk támogatást kapsz és válaszokra találsz!
Helyszín: C/1. épület III. emelet, 302.

Időpont: december 8., 10:00; 11:00; 12:00

Anthro Activity: játákosan a kultúráról
Mennyire vagy ügyes abban, hogy körülírd, lerajzold és elmutogasd
a kultúrához kapcsolódó különböző szavakat? Gyere és próbáld ki magad!
Helyszín: C/1. épület III. emelet, 302.

Időpont: december 8. 

Vigyázat! Féltékenység, depresszió,
alkoholizmus, drogfogyasztás: 20. századi 
magyar és német írók, költők, műfordítók,
ahogy még nem láttátok őket
Az izgalmas programon bepillantást nyertek József Attila, Paul Celan,
Ady, Franz Kafka, Szabó Lőrinc, Kosztolányi és Csáth Géza életének sötétebb zugaiba.
Helyszín: C/1. 303

Időpont: december 7., 11.30-12-00

Program időtartama: 30 perc
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Gyógynövények felhasználása
az egészségturizmusban
A program iránt érdeklődők megismerkedhetnek hazánk ismertebb gyógy-
növényeivel és azok felhasználási lehetőségeivel.
Kiindulási helyszín: helyszín: ETK stand (helyszín: Stefánia épület)

időpont: december 7., 10.45-11.15

program időtartama: 30 perc

Neked mi a szuper erőd? Én ápoló vagyok!
Program leírása: Ápolási feladatok (vérnyomásmérés stb.) bemutatása, 
kipróbálása ápolástani demonstrációs babákon.
kiindulás helyszín: ETK stand (helyszín: Stefánia épület)

időpont: december 7., 10.45-11.15

program időtartama: 30 perc

A képalkotó diagnosztika csodái
Interaktív bemutató a különböző
képalkotó eljárásokról
kiindulás helyszín: ETK stand (helyszín: Stefánia épület)

időpont: december 7., 11.30-12.00

program időtartama: 30 perc

A gyógytornász keze jobb,
mint a gyógyszer
Gyógytornász képzés bemutatása
kiindulás helyszín: ETK stand (helyszín: AFKI)

időpont:  10.45-11.15

program időtartama: 30 perc 
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Védőnői feladatok
Tudod, mi a különbség a rékli és a body között? Volt már 
lehetőséged csecsemőt pelenkázni? Szerinted mit kell 
összekészíteni egy baba fürdetéséhez?
kiindulás helyszín: ETK stand (helyszín: AFKI)

időpont: december 8., 11.30-12.00 

program időtartama: 30 perc

Függőségeink
Interaktív óra a drog- és alkoholfogyasztás hatásairól 
- speciális oktatási eszközök (különböző mértékű drog- 
és alkoholfogyasztást szimuláló szemüvegek és ehhez 
kapcsolódó feladatok) segítségével.
kiindulás helyszín: ETK stand (helyszín: Stefánia épület)

időpont: december 8., 11.45-11-15

program időtartama: 30 perc 

A képalkotó diagnosztika 
csodái
Interaktív bemutató a különböző képalkotó eljárásokról 
– gyere és találd ki, mit látsz a képen! Hidd el, nem is 
olyan egyszerű felismerni egy mandarint, ha MR vagy CT 
felvételen látod!
helyszín: Stefánia épület

időpont: 11.30-12.00 

program időtartama: 30 perc
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Alapszakok bemutatása
A GTK alapszakjainak részletes ismertetése.
helyszín: december 7., III. előadó; december 8., XXXIII. előadó

időpont: 10:45 

program időtartama: 1 óra 15 perc

Kontrolling alapjai gyakorlat
Iparágelemzési prezentációk
helyszín: XXXIII. előadó

időpont: december 7., 12:00 

program időtartama: 30 perc

TUR-MIX játék - Marketingen utazunk
Játékos vetélkedő a marketing és a turizmus világában
helyszín: A/2 110.

időpont: 12:00 

program időtartama: 30 perc 

Helyünk a világban
Látványos és aktuális gazdasági folyamatok ismertetése térképek és animációk 
segítségével.
időpont: 12:00 

program időtartama: 30 perc 

helyszín: A1/207. (csütörtökön), A1/209. (pénteken)
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Hova tovább?
Mit mutatnak a kompetenciák
Kompetencia mérés és értékelés.
helyszín: A 4/319.

időpont: 12:00, 12.30 

program időtartama: 30 perc 

A forint biztonsági elemei
A magyar bankjegyek biztonsági elemeinek ismertetése.
helyszín: A 4/350.

időpont: 12:00

program időtartama: 30 perc 

Adat arany
A vizualizáció világa.
helyszín: XXVII.

időpont: december 8., 12:30 

program időtartama: 30 perc

Legyél Te is HR-es!
Az emberi erőforrások és a HR szakma rejtelmeibe vezetjük be az érdeklődőket!
helyszín: A4/17.

időpont: 12.30 

program időtartama: 30 perc 

Hagyományőrzés
Selmeci hagyományok megismertetése a közgazdász hallgatók interpretálásában.
helyszín: kari Stand

időpont: folyamatosan

program időtartama: 15 perc
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GÉPÉSZMÉRNÖKI ÉS 
INFORMATIKAI KAR
Robotok titkai
Hogyan működnek a robotok? Miként érzékelik a környezetet? Hogyan hoznak 
döntést? Hogyan lép be a mesterséges intelligencia
kiindulási helyszín: kari stand

helyszín: Informatikai épület, 2. emelet előtér 

időpont: 10:45, 11:30, 12:15

program időtartama: 25 perc 

Látványos fizikai kísérletek
Kísérletek vákuumban, elektrosztatikai
eszközökkel és lézerekkel.
helyszín: Fizikai és Elektrotechnikai Intézet, A/1. 334..

Kiindulási helyszín: kari stand 

kezdési időpontok: csak december 8-án, 10:45, 11:30, 12:15

program időtartama: 25 perc 

Kirobbanóan finom
Nézz más szemmel a konyhádra!
Kiindulási helyszín: kari stand 

időpont: kezdési időpontok: 10:45, 11:30 , 12:15

program időtartama: 25 perc 

Helyszín: Vegyipari Gépészeti Intézeti Tanszék műhelye, Dustlab, C/2 műhelycsarnok, 2. hajó (Dél)

Rezgés a mindennapokban
A rezonancia jelenség
Kiindulási helyszín: kari stand 

időpont: mindkét nap, kezdési időpontok: 10:45, 11:30 , 12:15

program időtartama: 25 perc 

Helyszín: Áramlás- és Hőtechnikai Gépek Intézeti Tanszék laboratóriuma,
C/2 épület, 2. hajó (Észak)
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Tervezzünk logót!
A Miskolci Egyetem bemutatása - A GÉIK bemutatása -
Ipari termék- és formatervező szak bemutatása
Kiindulási helyszín: kari stand 

időpont: mindkét nap; kezdési időpontok: 10:45, 11:30 , 12:15

program időtartama: 25 perc 

Helyszín: Gép- és Terméktervezési Intézet, A/3 épület 115. terem

Logótervezési 1x1. Logófelismerő játék
A programra érkező csoportok megismerkedhetnek
a Miskolci Egyetem Gépészmérnöki és Informatikai Kar szakjaival. 
Kiindulási helyszín: kari stand 

időpont: mindkét nap; kezdési időpontok: 10:45, 11:30, 12:15

program időtartama: 25 perc 

Helyszín: Gép- és Terméktervezési Intézet, A/3 épület 115. terem

AI Showroom
Az AI Showroom célja a mesterséges intelligencia
módszereinek látványos bemutatása.
helyszín: Informatika épület, fsz. 15.

időpont: december 8-án, 10:45, 11:30, 12:15

program időtartama: 25 perc 

Játékos gépi tanulás
A Flappy Birds számítógépes játék kódjának elemzésén
keresztül mutatjuk be a gépi tanulási folyamat menetét.
helyszín: Informatika épület, I. em. 114. (Intézeti Könyvtár)

időpont: csütörtök, péntek, kezdési időpontok: 10:45, 11:30 , 12:15 program 

időtartama: 25 perc 

Itt az idő!
Mesterséges intelligencia alapú keresőalgoritmusok működése
kiindulási helyszín: kari stand 

időpont: 10:45, 11:30, 12:15

program időtartama: 25 perc 

helyszín: Informatika épület, fsz. 15.
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Logisztika 4.0
Ipari forradalmak és hatásaik
kiindulási helyszín: kari stand 

időpont: mindkét nap; kezdési időpontok: 10:45, 11:30, 12:15

program időtartama: 25 perc 

maximális létszám: 15 fő 

helyszín: Logisztikai Intézet, A/5 épület, 1. em. 103-104.

Térhatású képek előállítása: a sztereosz-
kópikus képektől a virtuális valóságig
3D-s képek és modellek megjelenítésére alkalmas technológiák 
bemutatása
időpont: mindkét nap; kezdési időpontok: 10:45, 11:30, 12:15

program időtartama: 25 perc   

helyszín: Matematikai Intézet, A/4 épület. 321.

Mire vagy képes egy LEGO robottal?
Programozható LEGO robotok bemutatója, kipróbálása
kiindulási helyszín: kari stand 

időpont: csak péntek; kezdési időpontok: 10:45, 11:30, 12:15

program időtartama: 25 perc   

helyszín: ME, Tréning Stúdió, A/4 ép. I. em. lépcsőforduló

Mit is látunk valójában, 
avagy nincs is ilyen a valóságban?
Lehetetlen ábrák, testek bemutatása, érdekességek a nagyvilágból
kiindulási helyszín: kari stand 

időpont: csütörtök, kezdési időpontok: 10:45, 11:30, 12:15

program időtartama: 25 perc   

helyszín: Matematikai Intézet, A/4 épület 341

Alkothatunk-e feltörhetetlen kódot?
Mi az a rejtjelezés és honnan ered?
kiindulási helyszín: kari stand 

időpont: mindkét nap, de csütörtökön csak 12 órától

kezdési időpontok: csütörtök: 12:15, péntek: 10:45 , 11:30

program időtartama: 25 perc   

helyszín: csütörtök: 12:15, A/1. 308. terem, péntek: 10:45, 11:30, A/1. 307. terem
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Tájékoztató a programtervező
informatikus szakról
Speciális programok bemutatása. Választható tárgyak és programnyelvek.
kiindulási hely: kari stand 

időpont: csak csütörtök, 11-13 óráig folyamatosan kivetítéssel

kezdési időpontok: 11:30 , 12:15

program időtartama: 25 perc  

helyszín:  A/1. 201. terem

Mechatronikai laboratóriumok megismerése
A Robert Bosch Mechatronikai Intézeti Tanszéken található négy darab
korszerű laboratórium bemutatása az érdeklődők számára.
kiindulási helyszín: kari stand 

időpont: 10:45, 11:30, 12:15

program időtartama: 25 perc 

helyszín: A/5 ép. III. em.

Formula Racing Miskolc
A Formula Racing Miskolc egy olyan hallgatói öntevékeny kezdeményezés,
mely által a csapat tagjai mélyreható ismeretet és tapasztalatot szerezhetnek
a járműipari és autósport különböző ágazataiban.
időpont: folyamatos, állandó program

helyszín: Díszaula

MyOrientify karriertanácsadás
Pályaválasztás előtt állsz és szeretnéd a számodra legjobb döntést hozni?
A MyOrientify egy karriertanácsadó platform, ahol megtalálhatod a hozzád leginkább 
passzoló karriert. A bemutató során regisztrálhatsz a platformra, kitöltheted a karriertesztet, 
és választ kaphatsz a továbbtanulással, karriercélokkal kapcsolatos kérdéseidre.
helyszín: Inf. ép. 103

időpont: csak péntek

kezdési időpont: 10:45

program időtartama: 25 perc 
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Mivel foglalkozik a hidrogeoló-
gusmérnök?
A Víz- és Környezetgazdálkodás Intézetben a felszín alatti vizekkel 
és geotechnikával foglalkozunk.  Bemutatónkban érdekes példákon 
keresztül mutatjuk be, mennyire fontos szerepet játszik életünkben 
ez a mesterség.  
helyszín: C/2 23-as labor

időpont: 10.45-13:00-ig folyamatos (kari standról kísérjük az érdeklődőket)

program időtartama: 15-20 perc

Tanbánya látogatás
A szénbányászathoz kötődő kitermelési technológiák és az ahhoz 
kapcsolódó gépészeti berendezések, eszközök bemutatása történik
Kiindulási helyszín: kari stand

helyszín: A/2 2. emelet Élményközpont

időpont: csütörtök. 11.00 11. 30 12.00 12.30

péntek: 11.00

program időtartama: 25 perc 
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Tablettázz velünk!
Lakás illatósító készítése
A brikettálás és az általa nyújtott különböző lehetőségek életünkben 
Brikettáló gépek és típusaik
Kiindulási helyszín: kari stand

helyszín: C/2 műhelycsarnok 1. hajó

időpont: csütörtök.  péntek: 10.00 10.30 11.30 12.00 

program időtartama: 15-25 perc 

maximális létszám: 10 fő

Ásványkiállítás szakvezetéssel
A Miskolci Egyetem Alkalmazott Ásványtani Intézeti Tanszék 
ásványgyűjteményének bemutatása  
Kiindulási helyszín: kari stand 

helyszín: A3. 3. emelet

időpont: folyamatos

program időtartama: 15-20 perc

Laborbemutatók 
az eljárástechnika világában
Nyersanyag előállítása elhasznált anyagokból, újrahasznosítás 
Kiindulási helyszín: kari stand

helyszín: C/2 műhelycsarnok 1. hajó

időpont: 11:00-13:00 között, minden fél órában

program időtartama: 20 perc 
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Életünk alapja: a Talaj!
A talajfélék változatossága és jelentősége, talajtani kutatások 
bemutatása
Kiindulási helyszín: kari stand

helyszín: C/2 106 - Treitz Péter talajtani előadó/2 műhelycsarnok 1. 

hajó

időpont: csütörtök: 10:00, 10:30, 11:00, 11:30, 12:00,

péntek: ugyan ezekben az időpontokban 

program időtartama: 20 perc 

Lépj olajra!
Ismerd meg a kihívásokkal teli olaj- és gázipart, és tudd meg, 
hogy miért fontosabb, mint gondolnád!  
Kiindulási helyszín: kari stand 

helyszín: A/2 fsz 22

időpont: folyamatos

program időtartama: 20 perc

Hogyan láthatunk be
a Föld belsejébe?
A főbb geofizikai módszerek és azok alkalmazási lehetőségei 
Kiindulási helyszín: kari stand

helyszín: A/2 II. em. 213.

időpont: csütörtök: 10:00, 10:30, péntek: 10:00, 10:30, 11:00, 11:30 

program időtartama: 20 perc
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Digitális terepasztal
Ismerd meg a felszín formakincsét
a terepasztalaink és a térinformatika segítségével.
Kiindulási helyszín: kari stand

helyszín: kari stand

időpont: folyamatos 10:00-13:00 

program időtartama: 10 perc 

Mindennapi ásványaink
Játssz velünk! Te tudod, melyik ásványból mi készülhet?
Kiindulási helyszín: kari stand

helyszín: kari stand

időpont: folyamatos 10:00-13:00 

program időtartama: 10 perc 
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FŐBEJÁRAT

1. Rektori Hivatal
2. Idegennyelvi Oktatási Központ (IOK)
3. Informatikai Szolgáltatások Osztálya
4. Nemzetközi Kapcsolatok Igazgatósága 
5. Miskolci Egyetem Tudományos Adatelemző Módszertani 
Központ és Levéltár Nyílt Kutatási Adatforrástár 
6. Oktatási és Minőségfejlesztési Igazgatóság (OMI); 
tanulmányi ügyintézés 
7. Könyvtár, Levéltár, Múzeum 
8. Hallgatói Önkormányzat, HSZO Karrieriroda
9. Beiskolázási és Kommunikációs Igazgatóság

10. ME Iskolaszövetkezet
11.  Közösségi Szolgálati Iroda (KÖSZI) 
12. Ökomenikus Egyetemi Lelkészség
13. Egyetemi ajándékbolt
14. Camera Obscura
15. Sportiroda 
16. E/4 Tornatermek
17. UNI-GYM, UNI-SUN
18. Egyetemi Élményközpont, Szabadulószobák
19. Rockwell klub, Menza
20. STARTUP Központ
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GALÉRIA BEJÁRAT

OKOSBEJÁRAT

INFORMATIKAI ÉPÜLET

UNI-HOTEL

KALANDPARK

KÖRCSARNOK

SPORTLÉTESÍTMÉNYEK
KEMÉNY DÉNES 

VÁROSI SPORTUSZODA

STEFÁNIA ÉPÜLET

BOLYAI KOLLÉGIUMOK

ALKALMAZOTT FÖLDTUDOMÁNYI 
KUTATÓINTÉZET (AFKI)

FELSŐOKTATÁSI ÉS IPARI 
EGYÜTTMŰKÖDÉSI KÖZPONT (FIEK)

ATM                  Buszmegálló                  Életmentő pontok                  Étkezési lehetőség                  Orvosi rendelők                  Parkoló                  Posta                 RockWell Klub                  Szökőkút

A  TÉRKÉPE
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